

Consultas Realizadas

Licitación 399574 - ADQUISICION DE CARTELES Y OTROS

Consulta 1 - DETALLES DEL PRODUCTO

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2021
Buenas! En cuanto al producto: <Carteles Institucionales: Cartel acrílico con soporte con logo institucional de 4 colores. Medidas: 10mm de espesor, 4 metros de largo por 2,5 metros de ancho.> Podrían dar más especificaciones del producto, sería una base de acrílico, pero las letras, el logo, etc. serían ploteados, corpóreos? y la instalación sobre qué base se haría?.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	17-08-2021
El cartel debe ser en acrílico de primera calidad, con logo letras ploteadas (diseño a ser entregado) a 4 colores. La instalación sería en la pared del frente de la institución.		

Consulta 2 - DETALLES DEL PRODUCTO

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2021
Buenas! En el PBC figura que la cantidad de Banners es solo 2 (dos) unidades, y en los demás documentos dice 4 (cuatro) unidades. Nos guiamos por el pliego o por los demás documentos?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	17-08-2021
La cantidad de banners solicitada es de 4 unidades.		